实用版车辆车位租赁合同范本
甲方：__________________
乙方：__________________
甲、乙双方经共同协商，订立以下车位租赁合同，供双方遵守。
1、甲方同意将所拥有的位于车位出租给乙方使用。
2、租赁期限从_________年_________月_________日至_________年_________月_________日。
3、乙方租用车位的月租金_________元整，大写：__________________到缴纳租金时，需要提前一个月缴纳下一年的租金，在租用期间，此项租金不含物业费，物业为此车位发生的物业费用由乙方负责，直至租赁合同终止。
4、付款方式：__________________
5、该车位只能停放车辆使用。乙方不得转租。因管理不善发生火灾及人为损坏或违法行为，法律责任及经济损失等均由乙方承担，此时甲方有权收回车位。
6、乙方中途退租，或者甲方提前用车位，需要提前一个月通知对方，协商解决。
7、承租期满，乙方应交还车位。如需续约，须由甲方依据市场行情重新确定租金。
8、本合同一式_________份，甲乙双方各持_________份，经双方签字后生效。
甲方签字：_________移动电话：_________甲方身份证号码：_________
乙方签字：_________移动电话：_________乙方身份证号码：_________
签订日期：_________年_________月_________日